
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  81/2019 - DL 81/201981/201913/09/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BANDA OBRA DE DEUS - OPUS DEI     (178742)1 CONTRATAÇÃO DE SHOW GOSPEL, COM GÊNERO MUSICALGÓSPEL, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 03 (TRÊS) HORAS, NODIA 27/09/2019, A PARTIR DAS 19 HORAS, NA QUADRA DAPRAÇA DA SEDE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.  A BANDADEVE CONTER NO MÍNIMO 05 (CINCO) COMPONENTES,DENTRE ELES UM VOCALISTA. A CONTRATADA ÉRESPONSÁVEL POR TODA A ESTRUTURA DE PALCO, SOM EILUMINAÇÃO, COM ENTRADA FRANCA, CONFORME DECRETOMUNICIPAL Nº 214/2019 DE 10/09/2019.
serv 1,00  0,0000 11.125,00    11.125,00

Total do Fornecedor: 11.125,00Total Geral: 11.125,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

81/201981/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços13/09/2019CONTRATAÇÃO DO SHOW COM A BANDA OBRA DE DEUS - OPUS DEI, PARA OS MUNÍCIPES QUILOMBENSES, SENDO EVENTO ALUSIVO ÀS FESTIVIDADES DO 58º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO - SC, CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 214/2019 DE 10 DE SETEMBRO DE 2019, E SERÁ REALIZADO NO DIA 27 DESETEMBRO DE 2019, NA QUADRA DA PRAÇA MUNICIPAL DA SEDE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   13   de  Setembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


